
Kvietimai teikti paraiškas pagal mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos 
septintosios bendrosios programos 2013 m. darbo programą „Žmonės“ 

(2012/C 296/06) 

Skelbiami kvietimai teikti paraiškas pagal mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos 
septintosios bendrosios programos (2007–2013 m.) 2013 m. darbo programą „Žmonės“. 

Kviečiame teikti paraiškas pagal šiuos kvietimus. Galutiniai paraiškų pateikimo terminai ir biudžetai nurodyti 
atitinkamoje Europos Komisijos tinklavietėje paskelbtuose kvietimo tekstuose. 

Specialioji programa „Žmonės“: 

Kvietimo pavadinimas Kvietimo numeris 

Tyrėjų naktis FP7-PEOPLE-2013-NIGHT 

Pramonės ir mokslo įstaigų sąsajos ir partnerystė FP7-PEOPLE-2013-IAPP 

Šis kvietimas teikti paraiškas susijęs su 2012 m. liepos 9 d. Komisijos sprendimu C(2012) 4561 
patvirtinta 2013 m. darbo programa. 

Informaciją apie kvietimų sąlygas, darbo programas ir pareiškėjams skirtas paraiškų teikimo instrukcijas 
galima rasti atitinkamoje Europos Komisijos tinklavietėje.

LT 2012 10 2 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 296/7


	Kvietimai teikti paraiškas pagal mokslinių tyrimų, technologinės plėtros ir demonstracinės veiklos septintosios bendrosios programos 2013 m. darbo programą Žmonės  (2012/C 296/06)

